
ORARI I ZHVILLIMIT TË LËNDËVE ME ZGJEDHJE

VITI I PESTË
E MARTË

NR LËNDËT ME ZGJEDHJE II SALLA ORA
1 E DREJTË E KRAHASUAR CIVILE 302 14.00
2 E DREJTË SPORTIVE 409 14.00
3 E DREJTË BIOMJEKËSORE 405 14.00
4 MJEKËSI LIGJORE 101 14.00
5 E DREJTË E PRONËSISË INDUSTRIALE 204 15.00
6 E DREJTË PENALE E KRAHASUAR 406 14.00
7 E DREJTË E PROFESIONEVE TË LIRA 107 14.00
8 QEVERISJA E KOORPORATAVE 305 14.00

VITI I PESTË
E ENJTE

NR LËNDËT ME ZGJEDHJE III SALLA ORA
1 DËMI JASHTËKONTRAKTOR 101 08.00
2 E DREJTË E KRAHASUAR E PUNËS 408 08.00
3 MBROJTJA JURIDIKE PENALE E MJEDISIT 409 08.00
4 E DREJTA E ZHVILLIMIT URBAN 308 08.00
5 E DREJTA E KONSUMATORIT 307 08.00
6 POLITIKË PENALE DHE DREJTËSI RESTAURUESE 407 08.00
7 ETIKA PROFESIONALE NË DREJTËSI PENALE 102 08.00
8 VIKTIMOLOGJIA 306 08.00
9 EKONOMIA DHE KRIMINALITETI 303 08.00

10 DREJTËSI PENALE E APLIKUAR 302 15.00
11 POLITIKAT E TREGUT TË PËRBASHKËT EUROPIAN 405 15.00

VITI I DYTË
E PREMTE

NR LËNDËT ME ZGJEDHJE SALLA ORA
1 E DREJTË ZGJEDHORE 406 08.00
2 TEKNIKË LEGJISLATIVE 405 08.00
3 E DREJTË KUSHTETUESE E KRAHASUAR 408 08.00
4 AVOKATIA DHE NOTERIA 301 08.00
5 SISTEMI I REGJISTRIMIT TË PASURIVE TË PALUAJTSHME 404 08.00
6 E DREJTË BANKARE 409 14.00
7 E DREJTË MJEDISI 306 08.00
8 SHKRIM DHE ARSYETIM LIGJOR 102 08.00


